
 

 

 

 

DG/AMS/2022/EDITAL_094– PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES PARA O PS PARA MESTRADO E DOUTORADO      1 

 
 

Rua Padre Anchieta 2770 CNPJ: 60.967.551/0020-13 
CEP: 80.730-000 - Curitiba/PR  Fone: (41) 3240-5500 
www.fempar.edu.br E-mail: fempar@fempar.edu.br 

 

 

EDITAL Nº 094/FEMPAR-DG/2022 

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES PARA O EDITAL Nº 080/FEMPAR-DG/2022 

 
 

 

A Diretora-Geral da Faculdade Evangélica Mackenzie do Paraná - FEMPAR no uso de suas atribuições 

legais,  

 

 

RESOLVE 

 

Prorrogar até o dia 04 de abril de 2022, o prazo para inscrição para o Programa de Pós-Graduação 

em Princípios da Cirurgia - Nível: Mestrado e Doutorado. 

 

Os demais itens deste Edital permanecem inalterados. 

 

 

Curitiba, 29 de março de 2022. 

 

 

 

 

PROF.ª DRA. CARMEN AUSTRÁLIA PAREDES MARCONDES RIBAS 
DIRETORA-GERAL. 

 
 
 


